U.O.C Risorse Umane,

Il Responsabile dellistruttoria Sig.ra Levanti/QgﬁLetizia ........................................
AN

e

TRASMISSIONE

Albo Aziendale .................. .

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto dichiara che il presente atto, in copia conforme all'originale, & stato pubblicato all’'albo della

Azienda di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione — Civico - Di Cristina - Benfratelli —

L’incaricato

' AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E
DI ALTA SPECIALIZZAZIONE CIVICO - DI CRISTINA
Civico Di Cristina Benfratelli - BENFRATELLI
AR . Sede legale: Piazza Nicola Leotta n. 4 - 90127 Palermo

Kia o i Aa ne

% Regione Siciliana

DETERMINA DIRIGENZIALE
DEL DIRETTORE U.O.C

Risorse Umane

Prot.N°/{?cf//q‘Q‘\) Data A |~O§9‘Z/O.

L

Oggetto: dipendente matricola n° 3883 richiesta del pagamento degli assegni non
percepiti a seguito del matrimonio decorrenza 01/07/2019 al 30/06/2021



IL DIRETTORE DELL'U.O.C. RISORSE UMANE

VISTA P’istanza prot. N° 0010876 del 05/08/2020 con la quale il dipendente matric 3883 in servizio
in questa Azienda ospedaliera con contratto a tempo indeterminato, chiede il pagamento degli assegni non
percepiti dal 01/07/2019 al 30/06/2021 .

VISTO I’ art. 2 del D.L. 13/3/1988 n. 69 convertito nella legge n. 153 del 13/5/1988 che ha
istituito 1’ assegno per il nucleo familiare;

TENUTO CONTO che dall’attestazione resa dal dipendente si evince che lo stesso nell'anno
2018 ha percepito un reddito di € 36.502,00 e nel 2019 € 36.502,00 ;

VISTO il DPR 30/6/1972 n. 423 in base al quale I’attribuzione dell’assegno per il nucleo familiare

decorre dal primo giorno del mese in cui sorge il diritto .

Si rende noto che il Nucleo familiare ¢ composto da 3 componenti

Imponibile Reddito Anno 2018 € 36.502,00 dal 01/07/2019 al 30/06/2020
Anno 2019 € 36.502,00 dal 01/07/2020 al 30/06/2021

Di seguito si allega la tabella del calcolo dell' ANF .

Periodo Reddito Anf Anf da percepire |Durata Totale da
percepito pagare —

Dal 01/07/2019| € 36.502,00 € 45,42 12 mesi € 545,04

al 30/06/2020

Dal 01/07/2020| € 36.502,00 € 45,50 12 mesi € 546

al 30/06/2021

CONSIDERATO che I’attribuzione dell’assegno per il nucleo familiare rientra tra le funzioni di

competenza del Direttore della U.O.C Risorse Umane,

RITENUTO di dovere riconoscere al dipendente matric.3883 il pagamento dellANF non
percepito dal 1/07/2019 al 30/06/2021.

DETERMINA

PER I MOTIVI ESPOSTI IN PREMESSA:
1. RICONOSCERE al dipendente matric. N°® 3883 il pagamento non percepito dal
01/07/2019 al 30/06/2021
2. LIQUIDARE la somma di € 636,04 come somma arretrata non percepita fino al
31/08/2020 e pagare da settembre 2020 al 30/06/2021 mensilmente € 45,50

Il Direttore della U.O.C. Risorse Umane

Dott. Mari&ﬁqﬁg Curti



